

Komplementarselskabet af 11. maj 2011 ApS

Øster Allé 27 A, 1, 2100 København

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 33 64 97 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2019.

Michael Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet af 11. maj 2011 ApS
Øster Allé 27 A, 1
2100 København

CVR-nr.: 33 64 97 62
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Michael Kristiansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i Konsulentselskabet af 11. maj 2011 K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.578	18.290
Øvrige finansielle omkostninger	-326	-39
Resultat før skat	17.752	15.751
1 Skat af årets resultat	-4.067	-3.561
Årets resultat	13.685	12.190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.685	12.190
Disponeret i alt	13.685	12.190

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>185.149</u>	<u>164.571</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.149</u>	<u>164.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>185.149</u>	<u>164.571</u>
Aktiver i alt	<u>185.149</u>	<u>164.571</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	73.957	60.272
	Egenkapital i alt	<u>153.957</u>	<u>140.272</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	3.960	3.454
	Anden gæld	27.232	20.845
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.192	24.299
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.192</u>	<u>24.299</u>
	Passiver i alt	<u>185.149</u>	<u>164.571</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.960	3.454
Regulering af tidligere års skat	<u>107</u>	<u>107</u>
	<u>4.067</u>	<u>3.561</u>
2. Virksomhedskapital		
Kontant kapitaludvidelse	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	60.272	48.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.685</u>	<u>12.190</u>
	<u>73.957</u>	<u>60.272</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Konsulentselskabet af 11. maj 2011 K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 4.673 t.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 794 t.kr.

Herudover har selskabet ikke stillet sikkerheder, og der påhviler ikke selskabet øvrige eventualforpligtelser.